el  contenido del Oficio Nº987 de fecha 01/10/2020, de la Dirección General de 

Administración del Poder Judicial, donde se informa respecto de los gastos en 

que se ha incurrido en la causa, producto de la realización de dos (02) 

muestras  y dos evidencias para pericia, lo que representa un costo total de 

$78.600 (SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS PESOS) según Disposición 

Nº47/20 de fecha 11/05/2020 de Dirección General de Administración del 

Poder Judicial del Chaco. A tenor de ello y de acuerdo a lo resuelto por el 

Alto  Cuerpo en Acuerdo Nº3097, Pto. 7º del 03/06/09, a los fines de lograr

[...]

Por lo que corresponde fijarse los Honorarios de la siguiente 

manera: para los Dres. LEONARDO FIORAVANTI y MIGUEL ANGEL FELDMAN en 

la suma de PESOS SESENTA MIL ($60.000) y para los abogados 

representantes de la querella de la siguiente manera: para el Dr. ADRIÁN 

MAXIMILIANO GAITÁN, en la suma de PESOS QUINCE MIL ($15.000); para el 

Dr. MIGUEL ALEJANDRO ARMOA, en la suma de PESOS QUINCE MIL 

($15.000); para el Dr. PABLO VIANELLO, en la suma de PESOS CUARENTA MIL 

($40.000) y para el Dr. HECTOR ADRIAN ARAUJO, en la suma de PESOS 

QUINCE MIL ($15.000), montos que estarán a cargo del condenado H. A. M., 

todo ello conforme lo normado en los arts. 3, 4, 5, 11 Y 13 de la Ley 2011 y su 

modificatoria 2385. Intimando a los citados profesionales a efectuar en tiempo 

y forma los aportes de ley que el ejercicio libre de la profesión les genere.

[...]

veredicto de culpabilidad del jurado popular por hecho que tuviera como 

víctima a quien en vida fuera Y. D. S. F., el 21/03/2015 en General Vedia, 

Chaco, por aplicación de la Ley N° 2374-B.  

II)  INCLUYENDO dentro de las  COSTAS PROCESALES 

impuestas al condenado H. A. M., la suma de $78.600 (PESOS SETENTA Y 

OCHO MIL SEISCIENTOS CON 00/100), originadas en la realización de dos (02) 

muestras y dos evidencias para pericia, en un todo de acuerdo con lo normado 

por el Art. 516 inc.4º C.P.P.; la cual deberá ser abonada oportunamente por el 

condenado M., en los plazos y formas pertinentes, bajo apercibimiento de

[...]

III) REGULANDO los honorarios profesionales de los Dres. 

LEONARDO FIORAVANTI y MIGUEL ANGEL FELDMAN en la suma de PESOS 

SESENTA MIL ($60.000). Y para los abogados representantes de las querellas 

de la siguiente manera: para el Dr. ADRIÁN MAXIMILIANO GAITÁN, en la suma 

de PESOS QUINCE MIL ($15.000); para el Dr. MIGUEL ALEJANDRO ARMOA, en 

la suma de PESOS QUINCE MIL ($15.000); para el Dr. PABLO VIANELLO, en la 

suma de PESOS CUARENTA MIL ($40.000); y para el Dr. HECTOR ADRIAN 

ARAUJO, en la suma de PESOS QUINCE MIL ($15.000), montos que estarán a 

cargo del condenado H. A. M., todo ello conforme lo normado en los arts. 3, 4, 

5, 11 Y 13 de la Ley 2011 y su modificatoria 2385. Intimando a los citados 

profesionales a efectuar en tiempo y forma los aportes de ley que el ejercicio